
Tegra Latvia SIA, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu nov., LV-2130
www.tegralatvia.lv, tegra@tegra.lv, +371 67393138

TEHNISKO DATU LAPA

INRAL ACRYLIC UNIVERSAL
augstas kvalitātes, izturīgas, ātri žūstošas, nedzeltējošas izsmidzināmās krāsas, 
garantē gludu virsmas pārklājumu, paredzētas profesionālai un sadzīves 
lietošanai. Šīs krāsas ir lieliski piemērotas lietošanai iekšdarbiem un ārdarbiem, lai 
uzklātu uz metāla, plastmasas, apmetuma, ģipša, stikla, akmens un cementa. 
Izsmidzināmās krāsas nodrošina izcilu izturību pret atmosfēras iedarbību un 
gaismu, augstu pārklājuma noturību un atbilstību RAL paletei.  Vislabāk krāsot pie 
+20 °C. Nesatur svina un hroma savienojumus, nenoārda ozona slāni.

Lietošana

Iekšdarbiem un ārdarbiem. Metāliem (dzelzs, misiņš, tērauds), ABS plastmasām (ne 
uz PP vai līdzīgām), kokam, kartonam, ģipsim, apmetumam, stiklam, akmenim, 
cementam.
Neuzklāt uz virsmām, kurās ir silikonu saturošu produktu atlikumi. Neuzklāt uz 
polistirola. Uzklāšana uz sintētiskajām krāsām nav ieteicama.

Priekšrocības

2-3 krusteniski slāņi, izsmidzināšanas attālums: 20 cm.

Žūšanas ilgums (pie +20 Co)

• Nelīp putekļi: apmēram pēc 5-8 min.
• Sauss pieskaroties: apmēram pēc 15-20 min.
• Pilnībā nožūst: apmēram pēc 16 h.

Patēriņš

Līdz 2 m2 (no viena 400 ml flakona, vienā slānī).

Bāze:
Modificēts akrils

Iepakojums:
400 ml

• Ātri nožūst, augsts spīdums, augsta segtspēja
• Pieejami dažādi krāsu toņi, ieskaitot izvēlētās krāsas no RAL paletes.
• Laba saķere ar pamatni
• Cieta plēvīte – izturīgāka pret skrāpējumiem
• Izturība pret augstu temperatūru - 90-100°C
• Izturība pret saules gaismas iedarbību un lietusgāzēm
• Nesatur svina vai hromātu savienojumus
• Nesatur ozona slāni noārdošas vielas

Izsmidzināšana notiek

ignas
Sticky Note
Completed set by ignas

ignas
Sticky Note
Completed set by ignas

ignas
Sticky Note
Completed set by ignas

ignas
Sticky Note
Completed set by ignas



Tegra Latvia SIA, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu nov., LV-2130
www.tegralatvia.lv, tegra@tegra.lv, +371 67393138

TEHNISKO DATU LAPA

Aizsardzības pasākumi

Lietot individuālās aizsardzības līdzekļus: cimdus, aizsargbrilles, respiratoru, atbilstošu apģērbu. 

Uzglabāšanas nosacījumi

Uzglabāt vertikāli temperatūrā +10 °C…+25 °C un pie relatīvā gaisa mitruma maks. 60%.

Glabāšanas ilgums

10 gadi, ja tiek nodrošināta atbilstoša uzglabāšana.

Spīduma pakāpe

• Spīdīga: 80-85 spīduma pie 60°
• Satīna: 20-40 spīduma pie 60°
• Matēta: 5-15 spīduma pie 60°

Lietošana

Izmantot temperatūrā no 10 līdz 25 °C uz virsmām ar tādu pašu temperatūru, labi vēdināmā vidē. Virsmai jābūt tīrai 
un attaukotai. Ieteicams uzklāt gruntskrāsu INRAL NITRO vai PLASTIC (plastmasas virsmām). Enerģiski sakratīt 
flakonu 2 minūtes. Izsmidziniet 2-3 kārtas šķērsām no 20 cm attāluma. Rezultāti ir labāki, ja krāsu ja uzklāj plānās 
kārtiņās ar pārtraukumiem, vairākas reizes. Pēc lietošanas apvērst flakonu otrādi un izpūst smidzinātāja uzgali, dažas 
sekundes turot to nospiestu.

Drošības datu lapa

Iesniegta atsevišķi. Pirms lietošanas lūdzam rūpīgi izlasīt MDDL.




